
令和３年８月１６日  

 

佐賀県武雄市に御寄附をいただいた皆様へ  

 

武雄市ふるさと納税返礼品の配送遅延について（御報告）  

 

 

 平素より本市政に対し格別の御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。  

 また、昨年度、ふるさと納税として武雄市へ御寄附をいただきましたことに対しま

して、厚くお礼申し上げます。  

 

さて、貴殿よりお申し込みいただいた返礼品「佐賀産和牛切り落とし 1.2kg」の配

送が遅れている件につきまして、７月１７日にメールにてお詫びと御説明をさせてい

ただきました。  

 

その後、当初の返礼品提供事業者では調達が見込めないため、７月１９日をもって

配送を中止し、寄附者様への今後のご対応を市議会と協議しておりましたが、８月  

１２日の豪雨により、甚大な被害が発生し、早急な災害対応を余儀なくされておりま

す。 

 

７月１７日の御連絡より１か月程経過しているにもかかわらず、返礼品のお届け時

期等について具体的に御報告することができませんが、９月中には御報告できるよう、

鋭意進めてまいります。 

 

皆様方へ多大なる御迷惑と御心配をおかけしているにもかかわらず、このような御

報告しかできず、大変申し訳ございません。もうしばらくお時間頂戴いたしますよう

お願い申し上げます。  

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

〒843-8639 

佐賀県武雄市武雄町大字昭和 12 番地 10 

武雄市企画部企画政策課 

TEL:0954-23-9325 FAX:0954-23-3816 

E-mail:  furusato@city.takeo.lg.jp 

 


